José-Manuel Rodríguez-Escudero Sánchez.

Segundo. Domicilio y ámbito de la Fundación.—El domicilio de la
Fundación quedó establecido en General Arrando, 38 de Madrid, y su
ámbito es estatal.

Tercero. Dotación.—Se estableció como dotación de la Fundación la
cantidad de cincuenta y dos mil euros (52.000 euros). La dotación con-
sistente en dinero, ha sido desembolsada inicialmente en un 25 por 100,
mediante la aportación de la cantidad de trece mil euros (13.000 euros)
ingresada en entidad bancaria, y el resto deberá ser desembolsado en
un plazo no superior a cinco años.

Cuarto. Fines de la Fundación.—En los Estatutos que han de regir
la Fundación, incorporados a la escritura de constitución, a que se refiere